PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024                                                                                                                 ПРОЕКТ
О предложении по безвозмездной передаче имущества из собственности Находкинского городского округа в федеральную собственность
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа Приморского края, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.
Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Находкинского городского округа в федеральную собственность (приложение).

2.
Администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов

Приложение к решению Думы Находкинского городского округа

от __.__.2024 №

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Находкинского городского округа в федеральную собственность

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом в Приморском крае
	ул. Пологая, д. 21,

г. Владивосток, 690091
	нежилые помещения в здании (жилой дом, лит. 1), этаж № 4
	Приморский край,

г. Находка, ул. Портовая,

д. 4, пом. 1

	1) кадастровый номер 25:31:010211:11244

2) площадь 57,5 кв.м.